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Protokół  Nr 133/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  14  grudnia  2021  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą

obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I  do protokołu.

0 godzinie  8.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na realizację

zadania  z zakresu  pomocy  społecznej  pn.  ,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu

Samopomocy  w  Nowym  Tomyślu  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi".

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 419/PCPR/2021  w sprawie  rozstrzygnięcia

otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej  pn.

,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Nowym  Tomyślu  dla  osób  z

zaburzeniami  psychicznymi".

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  opinii  na temat  lokalizacji  inwestycji  pn.:

"Budowa  gazociągu  wysokiego  ciśnienia  MOP  8,4  MPa  DN300  relacji  Nowe  Tłoki  - Sulechów

w  ramach  budowy  gazociągu  Kotowo  - Zielona  Góra  wraz  z infrastrukturą  niezbędną  do  jego

obsługi".

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 420/DR/2021  w sprawie  wyrażenia  opinii  na

temat  lokalizacji  inwestycji  pn.:  "Budowa  gazociągu  wysokiego  ciśnienia  MOP  8,4 MPa

DN300  relacji  Nowe  Tłoki  - Sulechów  w ramach  budowy  gazociągu  Kotowo  - Zielona  Góra

wraz  z infrastrukturą  niezbędną  do  jego  obsługi".

Ad.3.  Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę  nr 292/PCPR/2021 Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  13  stycznia  2021  r. w sprawie  zasad  przyznawania  dofinansowania

dla  osób  niepełnosprawnych  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w  2021  r.

Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.



Zarząd jednogłośnie  podjął uchwałę nr 421/PCPR/2021 zmieniającą  uchwałę nr

292/PCPR/2021  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie

zasad  przyznawania  dofinansowania  dla  osób  niepełnosprawnych  ze  środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2021  r.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

-  Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

-  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

-  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Zespołu  do spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 422/FN/2021  w sprawie zmiany budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Ad.  5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  umorzenia  cywilnoprawnych  należności  pieniężnych.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że umarza  się  należności  przysługujące  Powiatowi

Nowotomyskiemu  od dłużników  z tytułu  odsetek  za zwłokę  w łącznej  kwocie  105,36  zł. Są to

należności  niskie  kwotowo,  których  wysokość  nie przekracza  trzykrotności  wartości  opłaty

dodatkowej  pobieranej  przez,,Pocztę  Polską  S.A."  za polecenie  przesyłki  listowej.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 423/FN/2021  w sprawie umorzenia

cywilnoprawnych  należności  pieniężnych.

Ad.6.  Wniosek  Kierownika  Wydziału  Leśnictwa  i Ochrony  Środowiska  o wycofanie  z

porządku  obrad  sesji  planowanej  w miesiącu  grudniu  punktu:  Przyjęcie  "Programu  Ochrony

Środowiska  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022  -  2025  z perspektywą  do roku  2029"

oraz  Raportu  z reaIizacji,,Programu  Ochrony  Środowiska  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2018  -  2021  z perspektywą  do  roku  2025".

Starosta  poinformował,  że z uwagi  na negatywną  opinię  Regionalnego  Dyrektora

Ochrony  Środowiska  w  Poznaniu  do  ,,Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata 2022  do 2030"  wraz  z prognozą  oddziaływania  na środowisko,
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Kierownik  Wydziału  Leśnictwa  i Ochrony  Środowiska  zwróciła  się z prośbą  o nie  zamieszczenie

w  programie  grudniowej  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  punktu  dotyczącego

zatwierdzenia  tego  Programu.  W chwili  obecnej  Program,  a właściwie  prognoza  oddziaływania

zadań  ujętych  w tym  Programie  na środowisko  jest  poprawiana  i uzupełniana  w konsultacji  z

pracownikiem  RDOŚ. Istnieje  co prawda  możliwość  zatwierdzenia  tego  Programu  z negatywną

opinią  RDOŚ, ale w ramach  współpracy  korzystniejsze  jest  dokonanie  zmian  i uzupełnień  w

prognozie,  by uzyskać  pozytywną  opinię  dokumentu.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Zarząd  skierował  ww.  pismo  do  Przewodniczącej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Ad.7.  Pismo  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  informujące  o bieżącej  sytuacji  kadrowej  w

szpitalu.

Zarząd  zapoznał  się  z przedmiotowym  pismem.

Ad.8.  Pismo  Przewodniczącej  Powiatowego  Zespołu  ds. Orzekania  o Niepełnosprawności  w

sprawie  współpracy  z lekarzami  orzecznikami  w  2022  roku.

Starosta  odczytał  podsumowanie  pracy  Zespołu  w 2021  roku  oraz  zaproponowane

przez  Przewodniczącą  Zespołu  podwyżki  stawek  dla wszystkich  specjalistów  orzekających  w

Zespole  i zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do  przedstawionych  podwyżek  stawek?

Zarząd  nie wniósł  żadnych  uwag.

Zarząd  zaakceptował  zaproponowane  przez  Powiatowy  Zespół  ds.  Orzekania  o

Niepełnosprawności  stawki  dla  wszystkich  specjalistów  orzekających  w  Zespole.

Ad.9.  Wniosek  Ogólnopolskiego  Stowarzyszenia  Plecionkarzy  i Wikliniarzy  o wsparcie

finansowe  na warunkach  współorganizacji  wydarzenia  pn.  Ogólnopolskiego  Konkursu

Plecionkarskiego.

Starosta  zapytał,  czy są  uwagi  do przedmiotowego  wniosku?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  zapytał,  kto  z członków  Zarządu  jest  za kontynuacją  współpracy  ze Stowarzyszeniem

oraz  udzieleniem  wsparcia  finansowego?

Zarząd  jednogłośnie  pozytywnie  odniósł  się  do kontynuacji  współpracy  z ww.

Stowarzyszeniem  oraz  udzielenia  wsparcia  finansowego.

Ad.lO.  Przyjęcie  na XXXIII  sesję  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego:

a)  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  usunięcie  i

przechowywanie  statków  lub  innych  obiektów  pływających  w roku  2022

Starosta  omówił  przedmiotowy  projekt  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXIII  sesję  Rady  Powiatu.
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b)  projektuuchwaływsprawieuchwaIeniapIanupracyRadyPowiatuNowotomyskiego

na 2022  rok

Starosta  omówił  przedmiotowy  projekt  uchwały  i dodał,  że propozycja  planu  pracy

Rady  Powiatu  została  przekazana  przez  Przewodniczącą  Rady.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXIII  sesję  Rady  Powiatu.

c)  projektu  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej

na 2022  rok

Starosta  omówił  przedmiotowy  projekt  uchwały  i dodał,  że propozycja  planu  pracy

Rady  Powiatu  została  przekazana  przez  Komisję  Rewizyjną.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXIII  sesję  Rady  Powiatu.

d)  projektu  uchwały  w sprawie  określenia  zasad  i trybu  przyznawania  nagród  i

wyróżnień  dla  zawodników  za osiągnięte  wysokie  wyniki  sportowe  oraz  nagród  i

wyróżnień  dla  ich  trenerów

Wicestarosta  omówił  przedmiotowy  projekt  uchwały  oraz  przedstawił  główne  zapisy

Regulaminu.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXIII  sesję  Rady  Powiatu.

e)  projektu  uchwały  w sprawie  określenia  zadań  powiatu  z zakresu  rehabilitacji

zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na  terenie

Powiatu  Nowotomyskiego,  które  finansowane  będą  z zaliczki  przekazanej  ze

środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2022

roku

Wicestarosta  omówił  przedmiotowy  projekt  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXIII  sesję  Rady  Powiatu.

f)  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  3-1etniego  powiatowego  programu  rozwoju

pieczy  zastępczej  w  powiecie  nowotomyskim  na lata  2022-2024
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Wicestarosta  omówił  przedmiotowy  projekt  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXIII  sesję  Rady  Powiatu.

g)  w sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  za pracę  dla Starosty  Nowotomyskiego  oraz

sposobu  dokonywania  zwrotu  kosztów  używania  do celów  służbowych  samochodu

osobowego  niebędącego  własnością  pracodawcy

Sekretarz  Powiatu  omówiła  przedmiotowy  projekt  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXIII  sesję  Rady  Powiatu.

h)  sprawozdania  z wyników  kontroli  przeprowadzonej  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  w Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w Nowym  Tomyślu

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do przedstawionego  sprawozdania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  sprawozdania  na sesję  Rady Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  sprawozdanie  na XXXIII  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.  6. Sprawy  bieżące:

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  informację  w sprawie  przeprowadzonego  przetargu  na

zaciągnięcie  kredytu  długoterminowego.

Z uwagi  na wysokie  koszty  obsługi  kredytu,  Zarząd  nie wyraził  zgody  na jego

zaciągnięcie  w roku  bieżącym.

Następnie  Starosta  przedstawił  wniosek  firmy  INFRAKOM  KOSCIAN o zmianę  terminu

zakończenia  robót  dotyczących  realizacji  zadania  pn.,,Przebudowa  drogi  powiatowej  2738P

m. Śliwno"  na dzień  31 grudnia  br.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?

W wyniku  dyskusji,  Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  9.00 zakończył  posiedzenie

Zarządu.

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

PRZEWODNICZACY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński
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